
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   3500
   1637
   1637

Bojkovice Uherské Hradiště
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Jana Dorušková                               54        3.           357
 2.     František Kapsa                              58        1.           354

Volební strana č. 2 - Občané pro město
 1.     Petr Viceník                                 51        1.          1003
 2.     Marek Ogrodník                               54        3.           842
 3.     Dagmar Peřestá                               53        2.           743
 4.     Jaroslav Hanke                               46       10.           714
 5.     Eva Regináčová                               49        4.           674
 6.     Jaroslav Gruna                               64        5.           625
 7.     Dagmar Špalková                              49        6.           662
 8.     Helena Charvátová                            48        7.           636
 9.     Michael Michalčík                            30        8.           562
10.     Lubomír Valter                               45        9.           640

Volební strana č. 3 - Budoucnost Bojkovska
 1.     Vlastimil Hela                               66        1.           266
 2.     Zdeněk Ogrodník                              48        2.           253

Volební strana č. 4 - BOJKOVJANÉ
 1.     Vítězslav Smíšek                             43       11.           277
 2.     Pavel Homola                                 55        1.           262

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Přemysl Prachař                              55        1.           328
 2.     Luďka Pavlíková                              58        3.           291

Volební strana č. 6 - SPOLU pro Bojkovsko
 1.     Jana Gorčíková                               47        2.           355
 2.     Lenka Šebestová                              48        1.           292
 3.     Radomír Staš                                 33        4.           239

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL

592048 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Jaroslav Kříž                                55        2.           279
 2.     Tomáš Hamrlík                                39        4.           279
 3.     Eva Hamrlíková                               38       11.           208
 4.     Jaroslav Mlčůch                              47        5.           127
 5.     Martin Ridoško                               28        6.           167
 6.     Karel Raška                                  54        7.           156
 7.     Josef Spáčil                                 42        8.           120
 8.     Dana Roubalíková                             62        9.           143
 9.     Pavlína Ridošková                            22       10.           136
10.     Antonín Hájek                                40       12.           116
11.     Martina Michalčíková                         58       13.           155
12.     Alois Suchánek                               47       14.           148
13.     Jana Mlčůchová                               37       15.           108
14.     Marie Kučeříková                             66       16.           103
15.     Petra Živnéřová                              40       17.           104
16.     Ludmila Miklová                              79       18.            94
17.     Eva Mikešová                                 79       19.            98
18.     Libuše Koudelíková                           76       20.            87
19.     František Slavíček                           62       21.           182

Volební strana č. 2 - Občané pro město
 1.     Květoslava Ogrodníková                       76       11.           617
 2.     Veronika Křižková                            31       12.           594
 3.     František Michalec                           71       13.           599
 4.     Kateřina Kadlecová                           50       14.           580
 5.     Zdeněk Vavruša                               33       15.           560
 6.     Martina Kuchařová                            49       16.           537
 7.     Jana Bártová                                 62       17.           505
 8.     Margita Tyroltová                            54       18.           575
 9.     Barbora Strommerová                          60       19.           529
10.     Vlastimil Ševčík                             57       20.           517
11.     Veronika Kalusová                            38       21.           467

Volební strana č. 3 - Budoucnost Bojkovska
 1.     Pavla Bobčíková                              60        6.           186
 2.     Michal Ondrušek                              50       17.           161
 3.     David Volařík                                36        9.           155
 4.     Jiří Neveselý                                47       11.           153
 5.     Filip Urbánek                                28        4.           138
 6.     Šárka Polanská                               47        3.            95
 7.     Václav Bureš                                 34        5.           122
 8.     Zdeněk Rybnikář                              51        7.            91
 9.     Magda Urbánková                              50        8.           119
10.     Romana Charvátová Křetinská                  46       10.           115
11.     Jitka Hanková                                55       12.           107
12.     Martin Kadlec                                29       13.           107
13.     Markéta Polanská                             21       14.            58
14.     Vojtěch Viceník                              20       15.            87
15.     Klára Kovářová                               27       16.            72
16.     Petra Brůzlová                               44       18.            79
17.     Lubor Prchlík                                42       19.            51
18.     David Bachurek                               27       20.            59
19.     Václav Suchánek                              47       21.            72

Volební strana č. 4 - BOJKOVJANÉ
 1.     Miroslav Navrátil                            68        2.           237
 2.     Jaroslav Kopper                              67        5.           204

592048 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Radim Kuchař                                 51        4.           193
 4.     Klára Novotná                                28        7.           181
 5.     Michal Šimoník                               45       10.           180
 6.     Michaela Kadlecová                           43        3.           161
 7.     Lenka Chmelařová                             64        6.           114
 8.     Miroslav Teplý                               53        8.           157
 9.     Martina Mikesková                            52        9.           137
10.     Martin Kadlec                                54       12.           131
11.     Jiří Kaplan                                  76       13.           160
12.     Miroslav Krejčiřík                           51       14.           113
13.     Jaromír Trčka                                56       15.           121
14.     Jana Šašinková                               37       16.           110
15.     Věra Horčicová                               53       17.           122
16.     Stanislava Ružáková                          69       18.            98
17.     Jiří Sojka                                   66       19.           142
18.     Miroslav Dočkal                              66       20.           109
19.     Hana Šašinková                               59       21.           112

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Renata Kremlicová                            58        6.           219
 2.     Jaroslav Novotný                             33        2.           207
 3.     Eliška Žáčková                               64       10.           191
 4.     Zuzana Lisoňková                             40        7.           175
 5.     Kamila Turčeková                             41        8.           173
 6.     Irena Šoltysová                              53        4.           146
 7.     Alena Konečná                                54        5.           165
 8.     Radomír Kolářík                              47        9.           139
 9.     Jaroslav Stehlíček                           86       11.           124
10.     Yvetta Vaňková                               56       12.           111
11.     Miroslav Cvinček                             66       13.           116
12.     Anna Staníková                               68       14.           130
13.     Iva Kalová                                   58       15.           125
14.     Ivana Šopíková                               56       16.           122
15.     Hana Trnková                                 65       17.           116
16.     Miloslava Prachařová                         77       18.           130
17.     Eva Koláříková                               68       19.           104
18.     Pavel Miča                                   78       20.           104
19.     Eva Zemčíková                                62       21.            84

Volební strana č. 6 - SPOLU pro Bojkovsko
 1.     Radim Pešek                                  46       19.           206
 2.     Jana Tesařová                                45        3.           175
 3.     Kateřina Dubská                              57        5.           170
 4.     Michal Matoušek                              31        6.           173
 5.     Hana Němcová                                 42        7.           158
 6.     Jana Sojová                                  31        8.           181
 7.     Michael Šebesta                              20        9.           147
 8.     Monika Jandlová                              38       10.           138
 9.     Petr Ondrůšek                                40       11.           177
10.     Michaela Zvonková                            31       12.           136
11.     Zdeněk Strnka                                55       13.           159
12.     Lenka Valíčková                              39       14.           185
13.     Danuše Strmisková                            55       15.           121
14.     Tereza Gorčíková                             23       16.           155
15.     Jana Legínová                                43       17.           162
16.     Jana Pešátová                                31       18.           130
17.     Marie Končitíková                            46       20.           120

592048 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

18.     Radan Tyrolt                                 46       21.           135

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   3521, hranice:      183,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Kapsa                                  354
              2.    Jaroslav Kříž                                    279
              3.    Jana Dorušková                                   357
              4.    Tomáš Hamrlík                                    279
              5.    Jaroslav Mlčůch                                  127
              6.    Martin Ridoško                                   167
              7.    Karel Raška                                      156
              8.    Josef Spáčil                                     120
              9.    Dana Roubalíková                                 143
             10.    Pavlína Ridošková                                136
             11.    Eva Hamrlíková                                   208
             12.    Antonín Hájek                                    116
             13.    Martina Michalčíková                             155
             14.    Alois Suchánek                                   148
             15.    Jana Mlčůchová                                   108
             16.    Marie Kučeříková                                 103
             17.    Petra Živnéřová                                  104
             18.    Ludmila Miklová                                   94
             19.    Eva Mikešová                                      98
             20.    Libuše Koudelíková                                87
             21.    František Slavíček                               182

Volební strana č. 2 - Občané pro město
Počet hlasů pro stranu:  13181, hranice:      689,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Viceník                                    1003
              2.    Dagmar Peřestá                                   743
              3.    Marek Ogrodník                                   842
              4.    Eva Regináčová                                   674
              5.    Jaroslav Gruna                                   625
              6.    Dagmar Špalková                                  662
              7.    Helena Charvátová                                636
              8.    Michael Michalčík                                562
              9.    Lubomír Valter                                   640
             10.    Jaroslav Hanke                                   714
             11.    Květoslava Ogrodníková                           617
             12.    Veronika Křižková                                594
             13.    František Michalec                               599
             14.    Kateřina Kadlecová                               580
             15.    Zdeněk Vavruša                                   560
             16.    Martina Kuchařová                                537
             17.    Jana Bártová                                     505
             18.    Margita Tyroltová                                575
             19.    Barbora Strommerová                              529
             20.    Vlastimil Ševčík                                 517
             21.    Veronika Kalusová                                467

592048 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - Budoucnost Bojkovska
Počet hlasů pro stranu:   2546, hranice:      133,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastimil Hela                                   266
              2.    Zdeněk Ogrodník                                  253
              3.    Šárka Polanská                                    95
              4.    Filip Urbánek                                    138
              5.    Václav Bureš                                     122
              6.    Pavla Bobčíková                                  186
              7.    Zdeněk Rybnikář                                   91
              8.    Magda Urbánková                                  119
              9.    David Volařík                                    155
             10.    Romana Charvátová Křetinská                      115
             11.    Jiří Neveselý                                    153
             12.    Jitka Hanková                                    107
             13.    Martin Kadlec                                    107
             14.    Markéta Polanská                                  58
             15.    Vojtěch Viceník                                   87
             16.    Klára Kovářová                                    72
             17.    Michal Ondrušek                                  161
             18.    Petra Brůzlová                                    79
             19.    Lubor Prchlík                                     51
             20.    David Bachurek                                    59
             21.    Václav Suchánek                                   72

Volební strana č. 4 - BOJKOVJANÉ
Počet hlasů pro stranu:   3321, hranice:      173,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Homola                                     262
              2.    Miroslav Navrátil                                237
              3.    Michaela Kadlecová                               161
              4.    Radim Kuchař                                     193
              5.    Jaroslav Kopper                                  204
              6.    Lenka Chmelařová                                 114
              7.    Klára Novotná                                    181
              8.    Miroslav Teplý                                   157
              9.    Martina Mikesková                                137
             10.    Michal Šimoník                                   180
             11.    Vítězslav Smíšek                                 277
             12.    Martin Kadlec                                    131
             13.    Jiří Kaplan                                      160
             14.    Miroslav Krejčiřík                               113
             15.    Jaromír Trčka                                    121
             16.    Jana Šašinková                                   110
             17.    Věra Horčicová                                   122
             18.    Stanislava Ružáková                               98
             19.    Jiří Sojka                                       142
             20.    Miroslav Dočkal                                  109
             21.    Hana Šašinková                                   112

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3300, hranice:      172,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

592048 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Přemysl Prachař                                  328
              2.    Jaroslav Novotný                                 207
              3.    Luďka Pavlíková                                  291
              4.    Irena Šoltysová                                  146
              5.    Alena Konečná                                    165
              6.    Renata Kremlicová                                219
              7.    Zuzana Lisoňková                                 175
              8.    Kamila Turčeková                                 173
              9.    Radomír Kolářík                                  139
             10.    Eliška Žáčková                                   191
             11.    Jaroslav Stehlíček                               124
             12.    Yvetta Vaňková                                   111
             13.    Miroslav Cvinček                                 116
             14.    Anna Staníková                                   130
             15.    Iva Kalová                                       125
             16.    Ivana Šopíková                                   122
             17.    Hana Trnková                                     116
             18.    Miloslava Prachařová                             130
             19.    Eva Koláříková                                   104
             20.    Pavel Miča                                       104
             21.    Eva Zemčíková                                     84

Volební strana č. 6 - SPOLU pro Bojkovsko
Počet hlasů pro stranu:   3714, hranice:      193,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Šebestová                                  292
              2.    Jana Gorčíková                                   355
              3.    Jana Tesařová                                    175
              4.    Radomír Staš                                     239
              5.    Kateřina Dubská                                  170
              6.    Michal Matoušek                                  173
              7.    Hana Němcová                                     158
              8.    Jana Sojová                                      181
              9.    Michael Šebesta                                  147
             10.    Monika Jandlová                                  138
             11.    Petr Ondrůšek                                    177
             12.    Michaela Zvonková                                136
             13.    Zdeněk Strnka                                    159
             14.    Lenka Valíčková                                  185
             15.    Danuše Strmisková                                121
             16.    Tereza Gorčíková                                 155
             17.    Jana Legínová                                    162
             18.    Jana Pešátová                                    130
             19.    Radim Pešek                                      206
             20.    Marie Končitíková                                120
             21.    Radan Tyrolt                                     135

592048 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:21 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Měsková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Kelblová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

592048 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Bojkovice Uherské Hradiště
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   29583               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL                            3521   21      29583,00           11,90
č. 2 - Občané pro město                  13181   21      29583,00           44,55
č. 3 - Budoucnost Bojkovska               2546   21      29583,00            8,60
č. 4 - BOJKOVJANÉ                         3321   21      29583,00           11,22
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.       3300   21      29583,00           11,15
č. 6 - SPOLU pro Bojkovsko                3714   21      29583,00           12,55

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL
      Občané pro město
      Budoucnost Bojkovska
      BOJKOVJANÉ
      Česká str.sociálně demokrat.
      SPOLU pro Bojkovsko

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           13181,00     2 - Občané pro město              
   2.            6590,50     2 - Občané pro město              
   3.            4393,66     2 - Občané pro město              
   4.            3714,00     6 - SPOLU pro Bojkovsko           
   5.            3521,00     1 - KDU-ČSL                       
   6.            3321,00     4 - BOJKOVJANÉ                    
   7.            3300,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            3295,25     2 - Občané pro město              
   9.            2636,20     2 - Občané pro město              
  10.            2546,00     3 - Budoucnost Bojkovska          
  11.            2196,83     2 - Občané pro město              
  12.            1883,00     2 - Občané pro město              
  13.            1857,00     6 - SPOLU pro Bojkovsko           
  14.            1760,50     1 - KDU-ČSL                       
  15.            1660,50     4 - BOJKOVJANÉ                    
  16.            1650,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  17.            1647,62     2 - Občané pro město              
  18.            1464,55     2 - Občané pro město              
  19.            1318,10     2 - Občané pro město              
  20.            1273,00     3 - Budoucnost Bojkovska          
  21.            1238,00     6 - SPOLU pro Bojkovsko           

592048 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - KDU-ČSL                            2
 2 - Občané pro město                  10
 3 - Budoucnost Bojkovska               2
 4 - BOJKOVJANÉ                         2
 5 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 6 - SPOLU pro Bojkovsko                3

........................................18:21 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Měsková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Kelblová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

592048 - str. č. 9


